
UCHWAŁA NR LIV/423/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 czerwca 2000 r.

w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne
w zasobach Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Dom Rodzinny”

Spółka z o.o. na terenie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Dz. U. Nr 106 poz.496, Dz. U. Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9 poz. 43, Dz. U. Nr 106,
poz. 679, Dz. U. Nr 107 poz. 686, Dz. U. Nr 113 poz. 734, Dz. U. Nr 123 poz. 775 oraz z
1998 r. Dz. U. Nr 155 poz.1014, Dz. U. Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306/,
w związku z art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach
popierania budownictwa mieszkaniowego oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. z 1995 r.
Nr 133 poz. 654 z późń. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawkę czynszu regulowanego za lokale mieszkalne w zasobach

mieszkaniowych Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Dom Rodzinny” Spółka z o.o. w
wysokości 7,15 zł za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego miesięcznie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia ogłoszenia w Gazecie

Urzędowej Miasta Krakowa, z początkiem miesiąca kalendarzowego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


